
Id: DDSHX-LGQJQ-OLVNF-NTDEL-XTNLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/151/2013
RADY GMINY BYTNICA

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Bytnica na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 8.670.667,98 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
7.931.424,30 zł; dochody majątkowe w kwocie 739.243,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 9.620.667,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.494.220,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 5.694.197,37zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.276.180 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.418.017,37 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 256.000 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.264.023 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 80.000 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 200.000 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 2.126.447,61 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.126.447,61 zł w tym na programy finansowane 
z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 1.516.739,33 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 950.000 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.890.817 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 940.817 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł; 

2. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
940.817 zł. 

3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 950.000 zł; 

§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 29.000 zł; 

2. celową w kwocie 21.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy w łącznej kwocie 319.541 zł w tym: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 289.541 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 25.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a 
do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



Id: DDSHX-LGQJQ-OLVNF-NTDEL-XTNLE. Podpisany Strona 2

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 42.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40.700zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.300 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 4.500 zł z tytułu opłat i kar oraz wydatki w kwocie 4.500 zł , które 
przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2014r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 113.535,87 
zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim na kwotę ogółem 
113.535,87zł, w tym: 

1. sołectwo Bytnica – 30.760,20 zł 

2. sołectwo Budachów – 25.254,12 zł 

3. sołectwo Dobrosułów – 16.487,46 zł 

4. sołectwo Drzewica – 9.874,02 zł 

5. sołectwo Struga – 9.627,94 zł 

6. sołectwo Gryżyna – 10.612,26 zł 

7. sołectwo Grabin – 10.919,87 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200.000zł; 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym banku niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 
wydatków majątkowych. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: DDSHX-LGQJQ-OLVNF-NTDEL-XTNLE. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.xls

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik2.xls

załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik3.xls

załącznik nr 3 do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 4 i 4a do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik4.xls

załączniki nr 4 i 4a do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik5.xls

załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik5a.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik5a.xls


Id: DDSHX-LGQJQ-OLVNF-NTDEL-XTNLE. Podpisany Strona 4

załącznik nr 5a do uchwały budżetowej 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/151/2013

Rady Gminy Bytnica

z dnia 17 grudnia 2013 r.

Zalacznik6.xls

załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

Zalacznik6.xls

